



GARLIC BITCH

nízkokalorický nápoj

ČESNEK - CITRON - VITAMÍNY - MINERÁLY

SPECIFIKACE

NÁZEV VÝROBKU: GARLIC BITCH – nápoj

VÝROBCE: Ikebara Bros. s.r.o., Šafránová 10, 326 00 Plzeň, IČ: 27090761

SPECIFIKACI VYPRACOVAL A SCHVÁLIL: Tomáš Rejcha, jednatel společnosti

POPIS VÝROBKU: česnekový nízkokalorický nápoj

SLOŽENÍ VÝROBKU: česnek, citrony, voda, konzervant sorban draselný (E202) v koncentraci max. 0,1 g/l litr nápoje (podle Zák. 304/2004 Sb, část 6, oddíl A)

PŮVOD SUROVIN: velkoobchodní i maloobchodní dodavatelé se sídlem v ČR

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU: osvěžující nízkokalorický nápoj

JAKOSTNÍ PARAMETRY VÝROBKU: nízkokalorický nápoj (3 kcal/100 ml). Při výrobě není nikdy překročena teplota 60°C, tím se zachovává velké množství vitamínů, minerálů a antibakteriálních látek obsažených ve vstupních surovinách.

PŘÍTOMNOST ALERGENŮ: neobsahuje alergeny

VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 ml: viz tabulka níže (*)

TRVANLIVOST: Nápoj byl testován ve Zdravotním ústavu se sídlem v Ústí nad Labem. Při pokojové teplotě mohu garantovat minimální trvanlivost 6 týdnů.

Ve stejné laboratoři momentálně stále probíhají testy na vzorcích skladovaných při teplotě 6 – 10° C. Při skladování v chladu mohu dnes garantovat 6 týdnů.

Tento údaj budu následně aktualizovat.

HMOTNOST / OBJEM NÁPOJE: 0,25 Kg / 250 ml

BALENÍ: nápoj je plněn do PET lahví

*

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA 100 ml VÝROBKU

Energetická hodnota	10,7 kJ / 3 kcal
---------------------	------------------

Tuky	<0,05 g
------	---------

<i>z toho nasycené mastné kyseliny</i>	<0,01 g
--	---------

Sacharidy	0,5 g
-----------	-------

<i>z toho cukry</i>	<0,3 g
---------------------	--------

Bílkoviny	0,11 g
-----------	--------

Sušina	0,67 g
--------	--------

Sůl	<0,05 g
-----	---------



250 ml

V Plzni, dne 1. 4. 2025

Tomáš Rejcha



GARLIC BITCH

nízkokalorický nápoj

ČESNEK - CITRON - VITAMÍNY - MINERÁLY

SPECIFIKACE

NÁZEV VÝROBKU: GARLIC BITCH – koncentrát

VÝROBCE: Ikebara Bros. s.r.o., Šafránová 10, 326 00 Plzeň, IČ: 27090761

SPECIFIKACI VYPRACOVAL A SCHVÁLIL: Tomáš Rejcha, jednatel společnosti

POPIS VÝROBKU: česnekový nízkokalorický nápoj – koncentrát 1:5

SLOŽENÍ VÝROBKU: česnek, citrony, voda, konzervant sorban draselný (E202) v koncentraci max. 0,6 g/l litr nápoje (podle Zák. 304/2004 Sb, část 6, oddíl A)

PŮVOD SUROVIN: velkoobchodní i maloobchodní dodavatelé se sídlem v ČR

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU: osvěžující nízkokalorický nápoj – koncentrát

JAKOSTNÍ PARAMETRY VÝROBKU: koncentrát nízkokalorického nápoje

(14 kcal/100 ml před zředěním). Při výrobě není nikdy překročena teplota 60°C, tím se zachovává velké množství vitamínů, minerálů a antibakteriálních látek obsažených ve vstupních surovinách.

PŘÍTOMNOST ALERGENŮ: neobsahuje alergeny

VÝŽIVOVÉ HODNOTY NA 100 ml: viz tabulka níže (*)

TRVANLIVOST: Koncentrát byl testován ve Zdravotním ústavu se sídlem v Ústí nad Labem. Při pokojové teplotě mohou garantovat minimální trvanlivost 6 týdnů.

Ve stejné laboratoři momentálně stále probíhají testy na vzorcích skladovaných při teplotě 6 – 10°C. Při skladování v chladu mohou dnes garantovat 5 týdnů.

Tento údaj budu následně aktualizovat.

HMOTNOST / OBJEM NÁPOJE: 0,5 Kg / 500 ml

BALENÍ: koncentrát je plněn do PET lahví

*

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA 100 ml VÝROBKU

Energetická hodnota	58,6 kJ / 14 kcal
---------------------	-------------------

Tuky	<0,05 g
------	---------

<i>z toho nasycené mastné kyseliny</i>	<0,01 g
--	---------

Sacharidy	2,52 g
-----------	--------

<i>z toho cukry</i>	2,1 g
---------------------	-------

Bílkoviny	0,82 g
-----------	--------

Sušina	3,61 g
--------	--------

Sůl	<0,05 g
-----	---------



500 ml

Tomáš Rejcha

V Plzni, dne 1. 4. 2025